
 COMUNE DI SOVIZZO Via Cavalieri di Vittorio Veneto n. 21 36050 (VI)  CF e P.IVA  00182090241  Area   Lavori Pubblici  Sistema di qualità certificato UNI EN ISO 9001:2008 Certificato n. 9159.SOVZ Mod 4.2.03 Rev. 01 del 21/06/2010  Prot. n. 5406  AVVISO  ESITO DI GARA Artt. 29 e 98 del D.Lgs 50/2016    OGGETTO DELL'APPALTO SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ANTI-INTRUSIONE IN EDIFICI COMUNALI – PERIODO 01.07.2017/30.06.2020 - CIG ZD61D9A85D Importo complessivo a base d’asta di € 9.000,00 iva esclusa compresi oneri per la sicurezza per rischi da interferenza per € 200,00.  PROCEDURA  Procedura ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016  Aggiudicazione  con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art 95 c. 4 del D.Lgs 50/2016 Determina a contrarre n. 77 del 07.03.2017   DITTE INVITATE Falle  Antifurti srl Via Giacomo Zanella, 33 36071 Arzignano (Vi) p.iva 00513190249 Rizzato Impianti srl Strada dei Molini, 98 36100 Vicenza p.iva 00931710248 Azeta Impianti srl Via Cesare Battisti, 17 36030 Costabissara (Vi) p.iva 02885510244 Ela  Sistemi Elettronici srl Via Arturo Ferrarin, 16 36022 Cassola (Vi) p.iva 02063910240 T.B. Impianti srl Strada Settecà, 196/I 36100 Vicenza p.iva 03431970247 Telematic Security srl Via Divisione Folgore, 22 36100 Vicenza p.iva 03314180245 Nord Sicurezza srl Via L. da Vinci, 12/14 36051 Creazzo (Vi) p.iva 03147820249 Sicurmax Impianti  di Massimo Ghiotto Via Roma, 175 36050 Sovizzo (Vi) p.iva 03434400242 VM Impianti Elettrici e Speciali di  Vignaga Mirko sas Strada Businello, 164 36100 Vicenza p.iva 03727910246  OFFERTE RICEVUTE Azeta Impianti srl Via Cesare Battisti, 17 36030 Costabissara (Vi) p.iva 02885510244  N. OFFERTE ESCLUSE Nessuna  N. OFFERTE AMMESSE Tutte  NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO AZETA IMPIANTI SRL Via Cesare Battisti, 17 36030 Costabissara (Vi) C.F. e P.IVA 02885510244     



 Area LL.PP. Responsabile del Procedimento: Flavio Imbrunito  Tel. 0444/1802127 – Fax 0444/1802126 e-mail lavoripubblici@comune.sovizzo.vi.it  sito internet www.comune.sovizzo.vi.it    Orari di apertura al pubblico: Lunedì   dalle 10.00 alle 12.30 Martedì  dalle 16.00 alle 18.30 Giovedì  dalle 10.00 alle 12.30   
PREZZO DI AGGIUDICAZIONE     Ribasso del 38,00% sull’elenco prezzi.  DATA DELL'AGGIUDICAZIONE Determinazione n. 156 del 27.04.2017.   PROCEDURE DI RICORSO Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Veneto (Venezia, Cannareggio 2277/2278 30122 – tel. 041/2403911 – fax 041/2403940/41). Termini per la presentazione del ricorso: 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso come indicato dall’art. 120 del D.Lgs 104/2010.      Sovizzo, 27.04.2017      il Responsabile dell'Area Lavori Pubblici    geom. Flavio Imbrunito       (firma autografa sostituita a mezzo stampa         ai sensi  dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 39/1993)                       Data pubblicazione del presente avviso sul profilo del committente nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016: 27.04.2017   


